
GOLF DE ZARAPICOS Fecha Listado: 18/09/2021
Hora Listado: 16:29:15

CIRCUITO CLUB SERIES
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: ZARAPICOS) FECHA: 18/09/2021  CODIGO: 770621046

1ª CATEGORÍA HANDICAP INDISTINTA (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 IGLESIAS MORENO, LESMES FEDERACIÓN CAST 6,5 5,9 M M 2 6 40 40
2 PLAZA LOPEZ-BERGES, ELIAS ZARAPICOS 4,1 3,7 M M 1 4 38 38

MARTIN HONORATO, FELIX CARL VILLARRIN 9,8 9,4 M M 2 10 38 38
4 ALONSO MARTIN, JORGE SALAMANCA FORUM 2,6 M M 1 2 37 37

GEIJO NIÑO, FRANCISCO JOSE GRIJOTA 13,7 M M 3 14 37 37
6 VASALLO LOPEZ GABRIEL SALAMANCA FORUM 11,0 10,7 M M 2 11 36 36

GUTIERREZ GOMEZ ALFREDO SALAMANCA FORUM 12,0 11,6 M M 3 12 36 36
8 OLIVA GONZÁLEZ, ANTONIO ZARAPICOS 13,1 12,7 M M 3 13 35 35
9 IGLESIAS GUTIERREZ, JOSE AN SALAMANCA FORUM 10,0 10,2 M M 2 10 34 34

ALANIS MARCOS, JUAN ANTONIO ZARAPICOS 12,0 11,8 M M 3 12 34 34
RIVAS LUIS JESUS SALAMANCA FORUM 13,9 14,3 M M 3 14 34 34

12 HERNANDEZ MARTIN, JUAN ZARAPICOS 0,1 M M 1 -1 33 33
DOMINGUEZ PERRINO, DAVID ZARAPICOS 8,1 8,3 M M 2 8 33 33

14 HERNANDEZ TERRERO, JESUS JA SALAMANCA FORUM 13,5 M M 3 14 32 32
15 HERNANDEZ FERRÉ, VICTOR SALAMANCA FORUM 11,0 11,6 M M 2 11 31 31

DE LA CUESTA ALONSO JESÚS SALAMANCA FORUM 15,0 M M 3 16 31 31
17 TAVERA RODRIGUEZ, RAFAEL SALAMANCA FORUM 11,2 M M 2 11 30 30

CRUZ MIGUEL AGUSTÍN SALAMANCA FORUM 11,4 M M 2 12 30 30
19 BURDIEL HUERGA, ELIAS VILLARRIN 14,6 M M 3 15 29 29
20 ANTON OLIVARES, ANGEL CLUB ZAMORA 12,9 13,0 M M 3 13 22 22



GOLF DE ZARAPICOS Fecha Listado: 18/09/2021
Hora Listado: 16:29:42

CIRCUITO CLUB SERIES
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: ZARAPICOS) FECHA: 18/09/2021  CODIGO: 770621046

2ª CATEGORÍA HANDICAP INDISTINTA (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 MORO MATEOS, MANUEL ZARAPICOS 23,1 19,7 M M 4 25 48 48
2 MORO MATEOS, JOSE MARIA ZARAPICOS 36,0 14,9 M M 5 28 44 44
3 DIAZ SAN MIGUEL ALBERTO SALAMANCA FORUM 26,5 22,8 M M 5 28 41 41
4 NAVAJO GALLEGO JOSE SALAMANCA FORUM 23,4 22,6 M M 4 25 40 40
5 DE LA CALLE CANO, ALBERTO SALAMANCA FORUM 17,7 12,6 M M 3 19 39 39

PASTOR SANDIN, GUZMAN SALAMANCA FORUM 20,7 20,1 M M 4 22 39 39
7 DEL ARCO SANTIAGO IVAN SALAMANCA FORUM 25,3 24,4 M M 4 27 38 38
8 FRAILE SANCHEZ, RAUL FEDERACIÓN CAST 16,1 12,6 M M 3 17 37 37

PIEDRA RODRIGUEZ PEDRO SALAMANCA FORUM 18,1 17,2 M M 3 19 37 37
GALAN HERNANDEZ, SANTIAGO J ZARAPICOS 20,5 20,0 M M 4 22 37 37
SIMON CASAS PEDRO SALAMANCA FORUM 29,0 28,0 M M 5 28 37 37
GARCIA ALCANTARA ANTONIO SALAMANCA FORUM 33,5 26,8 M M 5 28 37 37

13 MARTIN ROZAS FRANCISCO SALAMANCA FORUM 16,1 14,5 M M 3 17 36 36
14 CLAVERO GONZALEZ, JOSE MANU ZARAPICOS 17,2 17,0 M M 3 18 35 35

MARTIN ONCINA, JUAN ANTOLIN LA VINOSILLA 25,5 25,3 M M 4 27 35 35
GARCIA CASADO, JUAN RAMON ZARAPICOS 26,5 M M 5 28 35 35

17 ORRANTIA RODRIGUEZ, JOSE ZARAPICOS 18,0 17,9 M M 3 19 33 33
ARROYO DUQUE, GERMAN LA VALMUZA 26,7 M M 5 28 33 33

19 MEDINA CUESTA, ALFREDO ZARAPICOS 16,2 M M 3 17 32 32
GARCÍA-CUENCA BORREGO RECAR SALAMANCA FORUM 17,0 17,6 M M 3 18 32 32
TRIGO LOBATO, VALERIANO ZARAPICOS 17,2 17,3 M M 3 18 32 32
IGLESIAS  GIL, FRANCISCO ZARAPICOS 30,0 26,3 M M 5 28 32 32

23 GARCIA REDONDO, AGUSTIN GAB SORIA 22,3 23,3 M M 4 24 31 31
ESGUEVA IGLESIAS, VICTOR SALAMANCA FORUM 27,9 M M 5 28 31 31
PEREZ ALVAREZ, LUIS MIGUEL SALAMANCA FORUM 27,2 M M 5 28 31 31
BATUECAS RIESCO ALFREDO SANTANDER 36,0 27,2 M M 5 28 31 31

27 GONZALEZ OCHOA, VICTORINO LEON-PROSACYR 16,7 M M 3 17 30 30
AJENJO SEBASTIAN, FCO JAVIE LEON-PROSACYR 18,2 M M 3 19 30 30
RIVAS SENDIN, JOSE MANUEL ZARAPICOS 19,0 19,1 M M 4 20 30 30
DURAN CARABIAS JOSE LUIS ZARAPICOS 19,5 19,8 M M 4 21 30 30
RODRIGUEZ DE ARRIBA JOSE JA SALAMANCA FORUM 26,5 M M 5 28 30 30

32 CAGIGAL CASQUERO, ADOLFO MA ZARAPICOS 16,6 M M 3 17 29 29
CORRALIZA GALAN ANTONIO SALAMANCA FORUM 17,4 M M 3 18 29 29
CARDENAL AGUADO, CARLOS ENTREPINOS 19,9 20,0 M M 4 21 29 29
MORALES AGUADO, JUAN FEDERACIÓN CAST 20,3 21,6 M M 4 21 29 29
IZARD GALINDO, JOSE MARIA VILLA DE MADRID 24,0 25,0 M M 4 26 29 29
GARCIA GARCIA, FRANCISCO JA ZARAPICOS 29,0 M M 5 28 29 29

38 SANCHEZ-AGUILAR ROJAS CARLO SALAMANCA FORUM 16,0 M M 3 17 28 28
FORA ROMERO, FRANCISCO JAVI SALAMANCA FORUM 23,8 M M 4 25 28 28
PRIETO GONZALEZ, RAQUEL ENTREPINOS 31,8 M F 5 34 28 28

41 BERMUDEZ DE CASTRO FERNANDE ZARAPICOS 18,1 18,6 M M 3 19 27 27
PALACIOS RENEDO, MIGUEL ANG ZARAPICOS 18,0 M M 3 19 27 27
BLASCO DELGADO, MANUEL FEDERACION MADR 25,8 M M 4 28 27 27
GURRIONERO RODRIGUEZ, JOSE NORBA CLUB 27,3 M M 5 28 27 27

45 SANCHEZ SANCHEZ ANGEL JESUS LA VALMUZA 19,5 19,7 M M 4 21 26 26
DIAZ NAFRIA, DAVID LA VALMUZA 33,5 M M 5 28 26 26
MARTINEZ RAMOS, PABLO OLI HINOJOSA 26,4 M M 4 28 26 26
PEREZ PEREZ, SERGIO SALAMANCA FORUM 35,4 35,0 M M 5 28 26 26

49 RUBIO GONZALEZ, MANUEL ZARAPICOS 36,0 33,2 M M 5 28 25 25
50 REBOLLO MARTINEZ, VICTORIA ARQUEROS 26,5 M F 5 29 24 24
51 VALLE HERNANDEZ JOSE ALBERT SALAMANCA FORUM 18,8 19,2 M M 4 20 22 22
52 IZARD GOSCH, GONZALO FEDERACION MADR 36,0 M M 5 28 17 17
53 FERNANDEZ  AMAT, JOAQUIN ZARAPICOS 36,0 M M 5 28 16 16
54 LANZAROTE FUERTES, LUIS ZARAPICOS 27,2 M M 5 28 15 15

ARIAS SOTO, ROSA ELVIRA EL CUETO 29,5 M F 5 32 15 15
56 MONTESERIN ARIAS, MANUEL GOLF MADERA III 18,1 18,4 M M 3 19 12 12
57 PERALVO SANCHON, ANGEL LUIS SALAMANCA FORUM 36,0 M M 5 28 11 11



GOLF DE ZARAPICOS Fecha Listado: 18/09/2021
Hora Listado: 16:29:49

CIRCUITO CLUB SERIES
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: ZARAPICOS) FECHA: 18/09/2021  CODIGO: 770621046

2ª CATEGORÍA HANDICAP INDISTINTA (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

58 SARMIENTO ALONSO, SANTIAGO LEON-PROSACYR 16,9 M M 3 18 N.P
GARCIA GARCIA, RAMON SALAMANCA FORUM 21,3 M M 4 23 N.P
MARTIN RECIO, MARIA DEL PIL SALAMANCA FORUM 27,3 M F 5 29 N.P



GOLF DE ZARAPICOS Fecha Listado: 23/09/2021
Hora Listado: 11:56:00

CIRCUITO CLUB SERIES
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: ZARAPICOS) FECHA: 18/09/2021  CODIGO: 770621046

Scratch Indistinta Acumulada (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 ALONSO MARTIN, JORGE SALAMANCA FORUM 2,6 M M 1 2 35 35
2 IGLESIAS MORENO, LESMES FEDERACIÓN CAST 6,5 5,9 M M 2 6 34 34

PLAZA LOPEZ-BERGES, ELIAS ZARAPICOS 4,1 3,7 M M 1 4 34 34
HERNANDEZ MARTIN, JUAN ZARAPICOS 0,1 M M 1 -1 34 34

5 MARTIN HONORATO, FELIX CARL VILLARRIN 9,8 9,4 M M 2 10 29 29
6 DOMINGUEZ PERRINO, DAVID ZARAPICOS 8,1 8,3 M M 2 8 26 26
7 VASALLO LOPEZ GABRIEL SALAMANCA FORUM 11,0 10,7 M M 2 11 25 25
8 GUTIERREZ GOMEZ ALFREDO SALAMANCA FORUM 12,0 11,6 M M 3 12 24 24

IGLESIAS GUTIERREZ, JOSE AN SALAMANCA FORUM 10,0 10,2 M M 2 10 24 24
10 MORO MATEOS, MANUEL ZARAPICOS 23,1 19,7 M M 4 25 23 23

GEIJO NIÑO, FRANCISCO JOSE GRIJOTA 13,7 M M 3 14 23 23
OLIVA GONZÁLEZ, ANTONIO ZARAPICOS 13,1 12,7 M M 3 13 23 23

13 ALANIS MARCOS, JUAN ANTONIO ZARAPICOS 12,0 11,8 M M 3 12 22 22
HERNANDEZ FERRÉ, VICTOR SALAMANCA FORUM 11,0 11,6 M M 2 11 22 22

15 RIVAS LUIS JESUS SALAMANCA FORUM 13,9 14,3 M M 3 14 21 21
CRUZ MIGUEL AGUSTÍN SALAMANCA FORUM 11,4 M M 2 12 21 21
TAVERA RODRIGUEZ, RAFAEL SALAMANCA FORUM 11,2 M M 2 11 21 21

18 NAVAJO GALLEGO JOSE SALAMANCA FORUM 23,4 22,6 M M 4 25 20 20
DE LA CALLE CANO, ALBERTO SALAMANCA FORUM 17,7 12,6 M M 3 19 20 20
PIEDRA RODRIGUEZ PEDRO SALAMANCA FORUM 18,1 17,2 M M 3 19 20 20
FRAILE SANCHEZ, RAUL FEDERACIÓN CAST 16,1 12,6 M M 3 17 20 20
MARTIN ROZAS FRANCISCO SALAMANCA FORUM 16,1 14,5 M M 3 17 20 20

23 HERNANDEZ TERRERO, JESUS JA SALAMANCA FORUM 13,5 M M 3 14 19 19
24 MORO MATEOS, JOSE MARIA ZARAPICOS 36,0 14,9 M M 5 28 18 18

CLAVERO GONZALEZ, JOSE MANU ZARAPICOS 17,2 17,0 M M 3 18 18 18
26 PASTOR SANDIN, GUZMAN SALAMANCA FORUM 20,7 20,1 M M 4 22 17 17

ORRANTIA RODRIGUEZ, JOSE ZARAPICOS 18,0 17,9 M M 3 19 17 17
28 GARCÍA-CUENCA BORREGO RECAR SALAMANCA FORUM 17,0 17,6 M M 3 18 16 16

TRIGO LOBATO, VALERIANO ZARAPICOS 17,2 17,3 M M 3 18 16 16
DE LA CUESTA ALONSO JESÚS SALAMANCA FORUM 15,0 M M 3 16 16 16
BURDIEL HUERGA, ELIAS VILLARRIN 14,6 M M 3 15 16 16

32 DIAZ SAN MIGUEL ALBERTO SALAMANCA FORUM 26,5 22,8 M M 5 28 15 15
MARTIN ONCINA, JUAN ANTOLIN LA VINOSILLA 25,5 25,3 M M 4 27 15 15
GALAN HERNANDEZ, SANTIAGO J ZARAPICOS 20,5 20,0 M M 4 22 15 15
AJENJO SEBASTIAN, FCO JAVIE LEON-PROSACYR 18,2 M M 3 19 15 15
CORRALIZA GALAN ANTONIO SALAMANCA FORUM 17,4 M M 3 18 15 15
CAGIGAL CASQUERO, ADOLFO MA ZARAPICOS 16,6 M M 3 17 15 15
SANCHEZ-AGUILAR ROJAS CARLO SALAMANCA FORUM 16,0 M M 3 17 15 15
MEDINA CUESTA, ALFREDO ZARAPICOS 16,2 M M 3 17 15 15

40 SIMON CASAS PEDRO SALAMANCA FORUM 29,0 28,0 M M 5 28 14 14
CARDENAL AGUADO, CARLOS ENTREPINOS 19,9 20,0 M M 4 21 14 14

42 DURAN CARABIAS JOSE LUIS ZARAPICOS 19,5 19,8 M M 4 21 13 13
GONZALEZ OCHOA, VICTORINO LEON-PROSACYR 16,7 M M 3 17 13 13

44 DEL ARCO SANTIAGO IVAN SALAMANCA FORUM 25,3 24,4 M M 4 27 12 12
SANCHEZ SANCHEZ ANGEL JESUS LA VALMUZA 19,5 19,7 M M 4 21 12 12
RIVAS SENDIN, JOSE MANUEL ZARAPICOS 19,0 19,1 M M 4 20 12 12
BERMUDEZ DE CASTRO FERNANDE ZARAPICOS 18,1 18,6 M M 3 19 12 12
PALACIOS RENEDO, MIGUEL ANG ZARAPICOS 18,0 M M 3 19 12 12

49 ARROYO DUQUE, GERMAN LA VALMUZA 26,7 M M 5 28 11 11
GARCIA ALCANTARA ANTONIO SALAMANCA FORUM 33,5 26,8 M M 5 28 11 11
ANTON OLIVARES, ANGEL CLUB ZAMORA 12,9 13,0 M M 3 13 11 11

52 DIAZ NAFRIA, DAVID LA VALMUZA 33,5 M M 5 28 10 10
ESGUEVA IGLESIAS, VICTOR SALAMANCA FORUM 27,9 M M 5 28 10 10
BATUECAS RIESCO ALFREDO SANTANDER 36,0 27,2 M M 5 28 10 10
RUBIO GONZALEZ, MANUEL ZARAPICOS 36,0 33,2 M M 5 28 10 10
FORA ROMERO, FRANCISCO JAVI SALAMANCA FORUM 23,8 M M 4 25 10 10

57 IGLESIAS  GIL, FRANCISCO ZARAPICOS 30,0 26,3 M M 5 28 9 9



GOLF DE ZARAPICOS Fecha Listado: 23/09/2021
Hora Listado: 11:56:06

CIRCUITO CLUB SERIES
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: ZARAPICOS) FECHA: 18/09/2021  CODIGO: 770621046

Scratch Indistinta Acumulada (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

PEREZ ALVAREZ, LUIS MIGUEL SALAMANCA FORUM 27,2 M M 5 28 9 9
IZARD GALINDO, JOSE MARIA VILLA DE MADRID 24,0 25,0 M M 4 26 9 9
MORALES AGUADO, JUAN FEDERACIÓN CAST 20,3 21,6 M M 4 21 9 9

61 RODRIGUEZ DE ARRIBA JOSE JA SALAMANCA FORUM 26,5 M M 5 28 8 8
PEREZ PEREZ, SERGIO SALAMANCA FORUM 35,4 35,0 M M 5 28 8 8
GARCIA REDONDO, AGUSTIN GAB SORIA 22,3 23,3 M M 4 24 8 8
VALLE HERNANDEZ JOSE ALBERT SALAMANCA FORUM 18,8 19,2 M M 4 20 8 8

65 PRIETO GONZALEZ, RAQUEL ENTREPINOS 31,8 M F 5 34 7 7
REBOLLO MARTINEZ, VICTORIA ARQUEROS 26,5 M F 5 29 7 7
BLASCO DELGADO, MANUEL FEDERACION MADR 25,8 M M 4 28 7 7
GARCIA CASADO, JUAN RAMON ZARAPICOS 26,5 M M 5 28 7 7
GARCIA GARCIA, FRANCISCO JA ZARAPICOS 29,0 M M 5 28 7 7

70 MARTINEZ RAMOS, PABLO OLI HINOJOSA 26,4 M M 4 28 6 6
71 IZARD GOSCH, GONZALO FEDERACION MADR 36,0 M M 5 28 5 5

GURRIONERO RODRIGUEZ, JOSE NORBA CLUB 27,3 M M 5 28 5 5
PERALVO SANCHON, ANGEL LUIS SALAMANCA FORUM 36,0 M M 5 28 5 5

74 MONTESERIN ARIAS, MANUEL GOLF MADERA III 18,1 18,4 M M 3 19 4 4
75 ARIAS SOTO, ROSA ELVIRA EL CUETO 29,5 M F 5 32 3 3

FERNANDEZ  AMAT, JOAQUIN ZARAPICOS 36,0 M M 5 28 3 3
LANZAROTE FUERTES, LUIS ZARAPICOS 27,2 M M 5 28 3 3

78 MARTIN RECIO, MARIA DEL PIL SALAMANCA FORUM 27,3 M F 5 29 N.P
GARCIA GARCIA, RAMON SALAMANCA FORUM 21,3 M M 4 23 N.P
SARMIENTO ALONSO, SANTIAGO LEON-PROSACYR 16,9 M M 3 18 N.P



GOLF DE ZARAPICOS Fecha Listado: 13/10/2021
Hora Listado: 17:05:17

CIRCUITO CLUB SERIES
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: ZARAPICOS) FECHA: 18/09/2021  CODIGO: 770621046

SCRATCH INDISTINTA 13.10 (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 ALONSO MARTIN, JORGE SALAMANCA FORUM 2,6 M M 1 2 35 35
2 IGLESIAS MORENO, LESMES FEDERACIÓN CAST 6,5 5,9 M M 2 6 34 34

PLAZA LOPEZ-BERGES, ELIAS ZARAPICOS 4,1 3,7 M M 1 4 34 34
HERNANDEZ MARTIN, JUAN ZARAPICOS 0,1 M M 1 -1 34 34

5 MARTIN HONORATO, FELIX CARL VILLARRIN 9,8 9,4 M M 2 10 29 29
6 DOMINGUEZ PERRINO, DAVID ZARAPICOS 8,1 8,3 M M 2 8 26 26
7 VASALLO LOPEZ GABRIEL SALAMANCA FORUM 11,0 10,7 M M 2 11 25 25
8 GUTIERREZ GOMEZ ALFREDO SALAMANCA FORUM 12,0 11,6 M M 3 12 24 24

IGLESIAS GUTIERREZ, JOSE AN SALAMANCA FORUM 10,0 10,2 M M 2 10 24 24
10 MORO MATEOS, MANUEL ZARAPICOS 23,1 19,7 M M 4 25 23 23

GEIJO NIÑO, FRANCISCO JOSE GRIJOTA 13,7 M M 3 14 23 23
OLIVA GONZÁLEZ, ANTONIO ZARAPICOS 13,1 12,7 M M 3 13 23 23

13 ALANIS MARCOS, JUAN ANTONIO ZARAPICOS 12,0 11,8 M M 3 12 22 22
HERNANDEZ FERRÉ, VICTOR SALAMANCA FORUM 11,0 11,6 M M 2 11 22 22

15 RIVAS LUIS JESUS SALAMANCA FORUM 13,9 14,3 M M 3 14 21 21
CRUZ MIGUEL AGUSTÍN SALAMANCA FORUM 11,4 M M 2 12 21 21
TAVERA RODRIGUEZ, RAFAEL SALAMANCA FORUM 11,2 M M 2 11 21 21

18 NAVAJO GALLEGO JOSE SALAMANCA FORUM 23,4 22,6 M M 4 25 20 20
DE LA CALLE CANO, ALBERTO SALAMANCA FORUM 17,7 12,6 M M 3 19 20 20
PIEDRA RODRIGUEZ PEDRO SALAMANCA FORUM 18,1 17,2 M M 3 19 20 20
FRAILE SANCHEZ, RAUL FEDERACIÓN CAST 16,1 12,6 M M 3 17 20 20
MARTIN ROZAS FRANCISCO SALAMANCA FORUM 16,1 14,5 M M 3 17 20 20

23 HERNANDEZ TERRERO, JESUS JA SALAMANCA FORUM 13,5 M M 3 14 19 19
24 MONTESERIN ARIAS, MANUEL GOLF MADERA III 18,1 M M 3 19 18 18

CLAVERO GONZALEZ, JOSE MANU ZARAPICOS 17,2 17,0 M M 3 18 18 18
26 PASTOR SANDIN, GUZMAN SALAMANCA FORUM 20,7 20,1 M M 4 22 17 17

ORRANTIA RODRIGUEZ, JOSE ZARAPICOS 18,0 17,9 M M 3 19 17 17
28 GARCÍA-CUENCA BORREGO RECAR SALAMANCA FORUM 17,0 17,6 M M 3 18 16 16

TRIGO LOBATO, VALERIANO ZARAPICOS 17,2 17,3 M M 3 18 16 16
DE LA CUESTA ALONSO JESÚS SALAMANCA FORUM 15,0 M M 3 16 16 16
BURDIEL HUERGA, ELIAS VILLARRIN 14,6 M M 3 15 16 16

32 DIAZ SAN MIGUEL ALBERTO SALAMANCA FORUM 26,5 22,8 M M 5 28 15 15
MARTIN ONCINA, JUAN ANTOLIN LA VINOSILLA 25,5 25,3 M M 4 27 15 15
GALAN HERNANDEZ, SANTIAGO J ZARAPICOS 20,5 20,0 M M 4 22 15 15
AJENJO SEBASTIAN, FCO JAVIE LEON-PROSACYR 18,2 M M 3 19 15 15
CORRALIZA GALAN ANTONIO SALAMANCA FORUM 17,4 M M 3 18 15 15
CAGIGAL CASQUERO, ADOLFO MA ZARAPICOS 16,6 M M 3 17 15 15
SANCHEZ-AGUILAR ROJAS CARLO SALAMANCA FORUM 16,0 M M 3 17 15 15
MEDINA CUESTA, ALFREDO ZARAPICOS 16,2 M M 3 17 15 15

40 SIMON CASAS PEDRO SALAMANCA FORUM 29,0 28,0 M M 5 28 14 14
CARDENAL AGUADO, CARLOS ENTREPINOS 19,9 20,0 M M 4 21 14 14

42 DURAN CARABIAS JOSE LUIS ZARAPICOS 19,5 19,8 M M 4 21 13 13
GONZALEZ OCHOA, VICTORINO LEON-PROSACYR 16,7 M M 3 17 13 13

44 DEL ARCO SANTIAGO IVAN SALAMANCA FORUM 25,3 24,4 M M 4 27 12 12
SANCHEZ SANCHEZ ANGEL JESUS LA VALMUZA 19,5 19,7 M M 4 21 12 12
RIVAS SENDIN, JOSE MANUEL ZARAPICOS 19,0 19,1 M M 4 20 12 12
BERMUDEZ DE CASTRO FERNANDE ZARAPICOS 18,1 18,6 M M 3 19 12 12
PALACIOS RENEDO, MIGUEL ANG ZARAPICOS 18,0 M M 3 19 12 12

49 ARROYO DUQUE, GERMAN LA VALMUZA 26,7 M M 5 28 11 11
GARCIA ALCANTARA ANTONIO SALAMANCA FORUM 33,5 26,8 M M 5 28 11 11
ANTON OLIVARES, ANGEL CLUB ZAMORA 12,9 13,0 M M 3 13 11 11

52 DIAZ NAFRIA, DAVID LA VALMUZA 33,5 M M 5 28 10 10
ESGUEVA IGLESIAS, VICTOR SALAMANCA FORUM 27,9 M M 5 28 10 10
BATUECAS RIESCO ALFREDO SANTANDER 36,0 27,2 M M 5 28 10 10
RUBIO GONZALEZ, MANUEL ZARAPICOS 36,0 33,2 M M 5 28 10 10
FORA ROMERO, FRANCISCO JAVI SALAMANCA FORUM 23,8 M M 4 25 10 10

57 IGLESIAS  GIL, FRANCISCO ZARAPICOS 30,0 26,3 M M 5 28 9 9



GOLF DE ZARAPICOS Fecha Listado: 13/10/2021
Hora Listado: 17:05:25

CIRCUITO CLUB SERIES
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: ZARAPICOS) FECHA: 18/09/2021  CODIGO: 770621046

SCRATCH INDISTINTA 13.10 (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

PEREZ ALVAREZ, LUIS MIGUEL SALAMANCA FORUM 27,2 M M 5 28 9 9
IZARD GALINDO, JOSE MARIA VILLA DE MADRID 24,0 25,0 M M 4 26 9 9
MORALES AGUADO, JUAN FEDERACIÓN CAST 20,3 21,6 M M 4 21 9 9

61 RODRIGUEZ DE ARRIBA JOSE JA SALAMANCA FORUM 26,5 M M 5 28 8 8
PEREZ PEREZ, SERGIO SALAMANCA FORUM 35,4 35,0 M M 5 28 8 8
GARCIA REDONDO, AGUSTIN GAB SORIA 22,3 23,3 M M 4 24 8 8
VALLE HERNANDEZ JOSE ALBERT SALAMANCA FORUM 18,8 19,2 M M 4 20 8 8

65 PRIETO GONZALEZ, RAQUEL ENTREPINOS 31,8 M F 5 34 7 7
REBOLLO MARTINEZ, VICTORIA ARQUEROS 26,5 M F 5 29 7 7
BLASCO DELGADO, MANUEL FEDERACION MADR 25,8 M M 4 28 7 7
GARCIA CASADO, JUAN RAMON ZARAPICOS 26,5 M M 5 28 7 7
GARCIA GARCIA, FRANCISCO JA ZARAPICOS 29,0 M M 5 28 7 7

70 MARTINEZ RAMOS, PABLO OLI HINOJOSA 26,4 M M 4 28 6 6
71 IZARD GOSCH, GONZALO FEDERACION MADR 36,0 M M 5 28 5 5

GURRIONERO RODRIGUEZ, JOSE NORBA CLUB 27,3 M M 5 28 5 5
PERALVO SANCHON, ANGEL LUIS SALAMANCA FORUM 36,0 M M 5 28 5 5

74 MORO MATEOS, JOSE MARIA ZARAPICOS 36,0 M M 5 28 4 4
75 ARIAS SOTO, ROSA ELVIRA EL CUETO 29,5 M F 5 32 3 3

FERNANDEZ  AMAT, JOAQUIN ZARAPICOS 36,0 M M 5 28 3 3
LANZAROTE FUERTES, LUIS ZARAPICOS 27,2 M M 5 28 3 3

78 MARTIN RECIO, MARIA DEL PIL SALAMANCA FORUM 27,3 M F 5 29 N.P
GARCIA GARCIA, RAMON SALAMANCA FORUM 21,3 M M 4 23 N.P
SARMIENTO ALONSO, SANTIAGO LEON-PROSACYR 16,9 M M 3 18 N.P


